

Forebyggelses- og Patientrådet

Sundhedsminister Bertel Haarder

28.3.2010

Fax: 72 26 90 01

Medicinmafia, meddelagtighed, medbestemmelse, modløshed.

Kære Bertel Haarder!

Medicinmafiaen.

Efter det kæmpe arbejde, du manifesterede, som minister for undervisningen, synes du at være kommet fra asken ind i ilden i Sundhedsministeriet. Forebyggelses- og Patientrådet, FPR, ønsker dig endnu en gang hjertelig velkommen på denne Uriaspøst.

MØN-mafiaen forklaret som den medicinske, økonomiske og narkorelaterede mafia dikterer verden rundt i grove træk udviklingen i parlamenterne.

I Kina har vi fx Triaderne, i Italien de 4 kendte mafiaer; i Colombia blev der alene i grænsebyen Ciudad Juarez sidste år dræbt 3.000 personer grundet narko.

Dette tal er for intet at regne, hvis man nærstuderer resultaterne af medicinmafiaens hærgen på globalt plan. Se fx punkt 15 og 22 i medfølgende bilag, så får du en ide om fremgangsmåderne på medicinalområdet.

Læs evt. bogen "Piller og Profitter" af John Virapen eller "Medicinens Mafia" af lægen Guylaine Lanctot. Intet af dette er forhåbentlig nyt for dig, men systemerne er uhyre svære at ændre på.

Hvorfor politikerne i Folketingets Sundhedsudvalg bliver så stærkt påvirkede af selvsamme medicinalindustri er måske sværere at forstå!

Meddelagtighed.

Hvem kan så i Danmark anklages for at stå bag uhyrlighederne på sundhedsområdet?

Politikerne, pressen og pengemændene har deres store del af skylden!

Sundhedssystemet er i væsentlig grad styret af embedsmændene, som jo går igen fra regering til regering uanset regeringens sammensætning.

Det er jo netop selvsamme embedsmænd, som voldsomt bliver anklaget i for-annævnte bøger for at tage parti for ussel mammon fremfor at tage parti for befolkningens sundhed.

Siden 1991 har Forebyggelses- og Patientrådet, FPR, ihærdigt forsøgt at få politikerne til at ændre systemet i retning af naturmedicin, men det er kun blevet værre og værre grundet medicinalindustriens lobbyister i EU.

Rådsformand: Lars Mikkelsen
Toftvejen 30
3320 Skævinge
Tlf: 4628 8700

Sekretær: Louis Montana
Roscrvang 40
2700 Brønshøj
Tlf. 3860 9680

Bank Merkur
Giro B18 2027, Husk konto 8401-160 1790
E-mail: lars.thomsen.mikkelsen@get2net.dk

Medicinmafia - 2

Nævnte lobbyister trækker i trådene alle vegne, hvor væsentlige sundhedspolitiske beslutninger træffes.

Pressen er afhængig af annoncerne fra den kemiske og farmaceutiske industri, derfor skriver den desværre sjældent om landvindingerne på naturmedicinområdet. Medicinalindustrien interesserer sig naturligvis ikke for fordelene ved kamillete og andre urter, som folk selv kan skaffe helt gratis.

Bunker af fakta, som vi her skal undlade igen at føre frem, har igennem årene været præsenteret for ministre og Folketing, her kunne fx nævnes emnernes overskrifter:

100 års fejlagtige kræftbehandlinger	2 sider
Der er noget galt i Danmark på sundhedsområdet	1 "
Vejen til ligeberettigelse og besparelser på sundhedsområdet	2 "
Fakta og historie om sundheden	2 "
Jeg er nødt til at lade hende dø!	2 sider
Nyt besparende, visionært sundhedssystem	3 "

Medbestemmelse.

EU har måske på nogle områder sine fordele, Europa undgår forhåbentlig fremover krige blandt medlemslandene.

Imidlertid findes der jo områder, hvor betingelserne er blevet dårligere, og det skyldes jo netop den manglende medbestemmelse, idet industrien har råd til de bedst lønnede og det største antal lobbyister, som naturligvis varetager industriens fremfor befolkningens interesser.

Statsminister Lars Løkke samt Birthe Skaarup fra Dansk Folkeparti har til dato gjort mest for naturmedicinens udbredelse i Danmark.

Førstnævnte stod bag fjernelsen af den ulovlige moms på komplementær, alternativ behandling, KAB, samt supervisionen mellem læge og akupunktør. I loven har altid stået, at al anden egentlig sundhedsbehandling er fritaget for moms, så var det klart ulovligt, at Skatteministeriet gennem en årrække forlangte moms af disse behandlinger.

Lige så fjollet var det, at en læge med en weekenduddannelse i akupunktur skulle supervisere en akupunktør med en uddannelse af 3 - 4 års varighed. 50 - 100 kr. fordyrede det alle akupunkturbehandlinger med.

Birthe Skaarup har ligeledes ved enhver lejlighed gennem årene gjort sit yderste for at støtte naturmedicinen. Birthe Skaarup stod i Folketinget bag forslaget om oprettelse af ViFAB.

Det kunne imidlertid være et sundhedspolitisk ønske, at ministeriet helligede sig de forfærdelige giftstoffer, som anvendes på tatoveringsområdet.

Medbestemmelse, medindflydelse eller sundhedsdemokrati på sundhedsområdet, det er ikke så afgørende, hvilken terminologi der anvendes, eftersom en meget stor del af danskerne anvender naturmedicin, må det være rimeligt, at denne kan erhverves på samme vilkår som syntetisk, bivirkningsgivende, symptombehandlende medicin.

Demokratiet på sundhedsområdet bør selvfølgelig også omfatte retten til behandling på identiske, økonomiske vilkår i begge sundhedssystemer. Selv 20% af lægerne benytter ifølge undersøgelser ved egen sygdom KAB. RAB-ordningen under Sundhedsstyrelsen kan passende danne udgangspunkt for godkendelse af tilskud til KAB'ernes klienter.

Partiet de Grønne har siden sin start 16.10.1983 kæmpet for tålelige forhold på miljø og sundhedsområdet.

Landsforeningen til Forebyggelse af Kræft, LFK, har ligeledes intenst siden sin start i 1988 arbejdet indædt for ligeberettigelse på sundhedsområdet - alle danskere venter spændt på et gennembrud.

/. Til orientering vedlægges en kopi af brev til CFL.

Modløshed.

Modløsheden er tiltagende i Danmark. Fødevarer, rengøringsmidler, møbler, legetøj, maling, byggematerialer ja snart alt, hvad befolkningen omgiver sig med eller indtager er forgiftet i en eller anden grad. Samspillet mellem alle disse negative påvirkninger sætter i vid udstrækning immunsystemet ud af drift.

Hvorfor dør flere og flere af livsstilssygdomme?
Hvorfor er der flere og flere, som begår selvmord?
Hvorfor bliver flere og flere psykisk syge?
Hvorfor falder livskvaliteten Danmark rundt?
Hvorfor bliver der flere og flere stressede?

Svarene på forannævnte spørgsmål kender du naturligtvis, derfor vil det i allerhøjeste grad gavne danskerne og menneskeheden, om der meget snart kunne blive taget initiativ til en bæredygtig, menneskevenlig sundhedspolitik i Danmark.

Danmark må, som på energiområdet, kunne påregne en stigning i eksportindtægterne ved overgang til også på naturmedicinområdet at blive en betydende eksportør.

Flere store danske farmaceutiske koncerner klarer sig fantastisk fint allerede ved global distribution af forskellige produkter.

De bedste hilsener.

Louis Montama

Cc: Folketingets Sundhedsudvalg.

Forebyggelses- og Patientrådet

Juni 2009

Sygdomshistorie i en nøddeskal i uddrag

1. Kødspisning giver sygdom.

1918 udtaler Professor Israel Holmgren, Serafimerlazarettet i Stockholm, følgende under en kongres omtalt i Svenska Journalen den 22. sept.

"Vi har set, at kød er uheldigt for nervøse og for nervesygdomme, at det er gift ved lever-, hjertesygdomme og højt blodtryk, hvordan kødspisning bidrager til at udvikle højt blodtryk og dermed sammenhængende sygdomme i hjerte og blodkar, og derved gør folk tidligt gamle. Det er således tydeligt, at kød har giftvirkning på kroppen, og at stærk kødspisning bestemt kan siges at være skadelig" ⁽¹⁾.

Argentina er landet med de fleste tilfælde af mavekræft. Det har også verdens højeste forbrug af oksekød.

Mennesketarmen er så lang, at kødet når at rådne, inden det omsættes – rovdyrarme er korte.

3. Radium og kirurgi uanvendelig ved kræft.

I August 1930 sagde dr. A. H. Burges, professor i klinisk kirurgi ved Victoria hospitalet, Manchester, England, følgende i den canadiske klub i Winnipeg, Canada: "Radium og operation er ikke helbredelsesmidler. At helbrede betyder at gengive den angrebne del dens normale funktion, og det gør hverken radium eller operation" ⁽¹⁾.

4. Fejletikettering dræber 5.000 personer.

Lige før Hoover-depressionen anbragte Roosevelt i Det Hvide Hus, var den republikanske administration selv skyldig i beskyttelse af ejeren af en stor medicinkoncern, der dræbte 5.000 mennesker med en fejletiketteret ekstrakt af Jamaica-ingefær ⁽²⁾.

Under Rooseveltstyret blev et halvt dusin forvaltninger, blandt disse FDA (**Food & Drug Administration = Sundhedsstyrelsen**) ⁽²⁾, lagt i hænderne på Rockefeller-medicintrusten, så den kunne gøre, hvad den ville med dem.

6. I 1939 blev Diethylstilboestrol, DES, udviklet i USA.

I årene efter fik 6 mio. kvinder antagelig ca. 3 mio. defekte børn. Nogle af mødrene udviklede endvidere kræft af midlet ⁽²⁾.

7. Medicinalindustrien chikanerede Loffler.

Charles Lyman Loffler, M.D., en af de mange læger, som medicinmagten konstant har været på nakken af, fordi han har fordømt den almindelige kræftterapi som værende den svindel, den er, har sagt: "Lige siden styret inden for medicin blev overtaget af kvaksalvere og medicinske gangstere, idet disse kom til roret inden for American Medical Association, AMA, er denne organisation blevet en af de modbydeligste svindelorganisationer i landet" ⁽²⁾.

8. Japanske dødseksperimenter under 2. Verdenskrig.

I 1940'erne eksperimenterede japanerne med 3.000 mennesker, inklusiv USA-krigsfanger, og det var eksperimenter med dødelig udgang. Det drejede sig om afprøvning af biologiske krigsmidler, og USA's militære ledelse aftalte i hemmelighed med japanerne, at man skulle skjule disse eksperimenter. Informationerne er fra "Bulletin of the Atomic Scientists".

Eksperimenterne drejede sig om pestsmittetof, antrax og koppesmitte. Japanerne dræbte på andre måder, som fx ved bestråling, forgiftning, ved at pumpe ofrene fulde af hesteblood eller ved at skære dem op, mens de endnu var i live" ⁽²⁾.

9. Gerson fik forbud mod at praktisere.

1946 indbød USA's Senat den kendte tyske læge og diætist, Max Gerson, til nogle høringer vedr. autorisation af bevillinger til kræftforskning. Gerson præsenterede 4 helbredte, kræftfrie mennesker, hvilket imponerede senatskomitéen. Af den grund annulleredes fem år senere hans

Rådsformand:

Lars Mikkelsen
Toftevænget 30
3320 Skævinge
Tlf/fax: 4628 8700

Sekretær:

Louis Montana
Rosenvang 40
2700 Brønshøj
Tlf. 3860 9680

Bank Merkur

Giro 818 2027, husk konto 8401-180 1790
E-mail: lars.thomsen.mikkelsen@get2net.dk

Uddrag fra: "Levende Bøde" af Kirstine Nolfi, 9. oplag 1955. Jacob Lunds Forlag. (1)

2) Uddrag af "Slaughter og The Innocent" 1992 - "Den Hjerteløse Gulinde" 2000, Hans Ruesch.

tilladelse til at praktisere ved alle hospitaler i New York. Ingen medicinske tidsskrifter ville af den grund herefter offentliggøre hans arbejder (8).

10. Radiumstråler giver penge i kassen.

Henimod 1940'ernes slutning skrev Morris Bealle i bogen, "The Drug Story", følgende:
 "Da prisen på radium er steget 1000% efter at en foretagsom medicinforretningsmand fik det indfald at bruge stoffet på cancerofre, er der nu alt for mange penge bundet i radium til, at de, der ejer det, vil opgive den unyttige kræftbehandlingssidé uden kamp. Og eftersom kræftofre, før de dør, hjælper med til at fremme medikamentmarkedet, vil medicintrusterne ikke overlade det til den naturterapeutiske metode at behandle kræft uden en lignende kamp til døden". Videre udtaler Morris Bealle: "Det er også en kendsgerning, at efter bestråling (røntgen eller radium) kommer der ekstreme smerter, hvorved injektioner i store doser af smertestillende midler bliver nødvendige. Det er derfor, medicinpropagandaen anbefaler strålebehandling i tilknytning til kirurgi" (2).

14. Kræftforskning på øfveje.

I "The Cancer Conspiracy" (kræftsammensværgelsen) af dr. Robert E. Netterberg og Robert T. Taylor, Pinnacle Books, New York, står: "De styrede forskningsprogrammer og andre aktiviteter under "Det Nationale Kræftinstitut" har på skandaløs vis virket skadelige i stedet for gavnlige i kampen mod kræft, til trods for de milliarder af dollars, der er givet ud. De traditionelle kræftbehandlere lukker af for nye fremgangsmåder og ideer" (2).

15. Chileiske læger myrdet af CIA og medicinalindustrien.

I 1972 udnævnte præsident Allende en medicinsk kommission, der konkluderede, at kun et par dusin medikamenter var af påviselig værdi, og derfor var tilstrækkelige.
 Ved CIA's hjælp kom Juntaen til foret, og de "sparsommelige" læger blev alle myrdet, hvilket gav fri adgang for USA's medicinalindustri (2).

19. Medicinsk "filantropi" eller spekulation?

Et hvilket som helst medicinalfirma giver fx penge til en af sine fonde, hvor det altid har kontrollen, direkte eller via en stråmand. Pengene bliver så af fonden investeret i medicinalfirmaet med fuld kontrol. Fondsudbyttet er skattefrit - "genialt", jævnfør (2).

20. Ciba Geigy trækker diabetesmidlet Phenformin tilbage.

I sommeren 1977 måtte Ciba Geigy trække sit produkt Phenformin tilbage fra det amerikanske marked. Midlet blev ordineret diabetikere gennem hele 18 år, men nu var det ikke længere muligt at skjule, at ikke tilsligtede virkninger af præparatet havde forårsaget omkring 1.500 dødsfald pr. år (2).

22. Medicinalfirmaer bag mordforsøg i Italien.

I 1979 da Tina Anselmi var Italiens sundhedsminister, foreslog hun inddragelsen af tusinder af medikamenter, som en medicinsk kommission havde fundet værdiløse eller skadevoldende. Kort tid efter blev hun kontaklet af en repræsentant for medicinalindustrien, som tilbød hende 35 mia. lire, der kunne udbetales til hende i enhver schweizisk bank, alt som hun ønskede det, hvis hun trak forslaget tilbage. Tina Anselmi svarede med straks næste morgen at fortælle pressen om dette forsøg på bestikkelse. Nogle dage senere eksploderede hendes bil. Det var absolut et tilfælde, at hun undgik at blive kvæstet (2). Kort efter fratrædte hun sit embede.

I Sri Lanka gik det næsten lige så galt under Bandaranaikes socialistiske regering, hvor farmakolog, professor Seneca Bibilef, ønskede reduktion i medicinmængden til kun 34 præparater. Da den amerikanske ambassadør truede med at indstille fødevarehjælpen, forsvandt ændringslysten (2).

27. 1182 dødsfald grundet Ciba Geigys ledbetændelsesmedicin.

I november 1983 fremkom i den svenske avis Dagens Nyheter en hemmelig rapport, som professor Olle Hansson havde modtaget af en ansat hos Ciba Geigy, i henhold til hvilken mindst 1.182 fataliteter (dødsulykker) skyldtes 2 af firmaets anti-arthritis-mediciner (ledbetændelsesmedicin) Butazolidin og Tanderil. Andre kilder anslår antallet af sandsynlige dødsfald til over 10.000 (2).

30. Korrupte tyske politikere.

24. Juni 1985 stod der på omslaget af DER SPIEGEL følgende: HVORDAN DEN FARMACEUTISKE INDUSTRI KØBER BONN, og som undertitel: Ny korruptionssag. Det kunne lige så godt passe i andre lande. Som regel har medicinalfirmaerne ikke postet penge i politiske partiers kasser, men givet penge til individuelle politikere og embedsmænd i det offentliges tjeneste, udvalgt blandt dem, der bestemmer sundhedspolitikken! (2).

8) Fra bogen "Weiße Magier" - Hvide Troldmænd af Kurt Blüchel.

Forebyggelses- og Patientrådet

Professor, dekan Ulla Wewer samt
ledelsessekretariatet
Det Sundhedsvidenskabelige Fakultet
Københavns Universitet
Fax: 35 32 70 70

28.3.2010

885 millioner til forskning i stofskiftesygdomme.

Kære Ulla Wewer og ledelsessekretariatsmedlemmer!

Først rigtig hjertelig til lykke med donationen fra Novo Nordisk Fonden på de 885 millioner til forskning i stofskiftesygdomme

En særlig lykønskning gælder specielt Ulla Wewer, som modtager af Tagea Brandts rejselegat i 2010 på kr. 75.000,-

Det bliver spændende at se, om lykken er med det nye Center For Livsstilsforskning, CFL, og menneskeheden i dette uhyre vigtige projekt.

Forebyggelses- og Patientrådet, FPR, glæder sig meget til fremskridtene på området for stofskiftesygdomme og forhåbentlig også andre livsstilssygdomme.

I årtier har FPR prøvet at henlede lægers og politikeres opmærksomhed på de rige muligheder, der eksisterer, hvis man begynder at se med helt nye øjne på hele sygdomsproblematikken, fx ved at studere værdien af en giftfri levevis i det hele taget (fødevarer, omgivelser, rengøringsmidler, brugsting m.m.). Her benytter vi lejligheden til at henlede CFL's opmærksomhed på bogen "Impotens Madrassen" af Monica Kauppl, udgiver Scandbook AB, Falun, Sverige.

Flere komplementære, alternative behandlere har haft succes med fx at fjerne cola fra adfærdsvanskelige børn, hvorefter børnene blev helt normale og medgørlige. Så lidt skal der åbenbart til for at opnå en adfærdsmæssig gevinst. Hvor langt kan samfundet mon nå, hvis det fjerner alle giftstofferne fra vor dagligdag samt udelukkende benytter naturlige, ugiftige næringsstoffer til helbredelse.

At fødevarerne har en kæmpe indflydelse på sygdomme, blev allerede først i sidste århundrede bekræftet af lægen Mikkel Hindhedes kostforsøg.

Siden er lignende forsøg blevet fulgt op af forskellige betydende danske terapeuter som fx lægerne Kirstine Nolfi og H.,W. Anderschou samt kostterapeuterne Axel O. Hansen, Alma Nissen, Julia Vøldan, Viggo Berthelsen m. fl. Konklusionerne på natursundhedsområdet er de senere årtier ihærdigt blevet suppleret globalt af en masse kyndige forskere resulterende i en mængde

/2

Rådsformand: Lars Mikkelsen
Toftvænget 30
3320 Skævinge
Tlf./Fax: 4828 8700

Sekretær: Louis Montana
Rosenvang 40
2700 Brønshøj
Tlf. 3860 9680

Bank Merkur
Giro 818 2027, Husk konto 8401-160 1790
www.Forebyggelses-ogPatientRaadet.dk
E-mail: lars.thomsen@mikkelsen@get2net.dk

885 millioner - 2

undersøgelsesresultater på både kostområdet samt mineral- vitamin- og næringsstofområdet. Derfor glæder FPR sig meget til, at CFL fra 1.10.10 initierer visionær forskning på området.

Især skulle det glæde os, om der i nogle af forskningsprojekterne kunne blive involveret forskere fra den komplementære, alternative sundhedsfront med en helt ny indgangsvinkel til sundhedsproblematikken.

Som vi i FPR vurderer sagerne, så ligger nogle af løsningerne lige foran næsen på os - de venter bare på at blive anvendt.

Det drejer sig ofte om ganske enkle løsningsmodeller fremfor sofistikerede, tekniske udgaver, som oven i købet belaster økonomien ganske betydeligt og ofte er forbundet med væsentlige bivirkninger.

Overvismand Jørgen Whitta-Jacobsen advarede fredag den 26.3.10 på dagen, hvor Danske Regioner afholdt deres årsmøde i Herning kraftigt mod de voldsomt stigende udgifter på sundhedsområdet. De øvrige vismænd er helt enige i advarselens alvor. Dette bør automatisk henlede politikernes og CFL's opmærksomhed på besparelsesmulighederne ved et helt nyt sundhedssystem.

Politikerne er ofte i tidens løb blevet informeret herom.

Ser vi fx et øjeblik på kræften og dens kedelige eskalering globalt, så blev der i Sydney i Australien i 1994 afholdt en alternativ kræftkongres. Konklusionerne herfra var, at der ved overgang til primært at anvende komplementær, alternativ behandling, KAB, vil kunne spares ca. 75% på kræftbudgetterne - betydelige summer her i krisetiderne. Besparelserne må formodes at være lige så kæmpemæssige på andre sygdomsområder.

Ideen om "personalized medicine" passer fantastisk godt til KAB-modellen. Forskningen på sundhedsområdet er hidtil foretaget ud fra modellen med dobbelte, blindede undersøgelser. Da menneskene er vidt forskellige, er grundene til sygdommene også vidt forskellige, derfor kan den personaliserede medicin ikke testes via dobbelt blindede forsøg.

De dobbelt blindede forsøg fokuserer primært på symptombehandling.

I øvrigt kunne det her nævnes, at Det Nordiske Cochrane Institut, som overvåger lægevidenskabelig forskning, for nogle år siden har konkluderet, at det kun er 8% af de lægevidenskabelige studier, der er til at stole på. Vedlagt fremsender vi forskelligt sundhedspolitisk materiale.

Uden tvivl står der en masse dygtige læger med indsigt i KAB på spring for at deltage i arbejdet i CFL. Det skulle glæde os meget, om nogle af disse kunne få del i fremtidige, spændende KAB-projekter.

Cancer, DAMP eller allergi
kommer dit barn att gå fri
i det nya kemikalielotteri?

Monica Kauppi

De bedste hilsener.

Louis Montama